
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
                                                                                                                                             Přihlášení 

                                                                                                                                                       zde 
  

                                                   

 

 Jak na QUESTING 
neboli hledačky ve škole i za školou  

celodenní 
tvůrčí setkání 

 

sobota 5. června 2021 9.00 – 17.00, 
sraz na Starém náměstí v Rychnově n.Kn. u hotelu Havel 

 

Quest neboli hledačka je hra, během níž zažijete zábavu a také poučení 
o místech, kterými procházíte. Cestu popisuje veršovaný text a pro lepší 
orientaci i plánek, který vás přivede k ukrytému pokladu. Abyste ho však 

našli, musíte po cestě plnit úkoly a vyluštit tajenku. Pokud se to 

chcete zkusit naučit i vy, připojte se 😊. Pojďte s námi 

vytvořit mapu vnímání místa, naplánovat trasu questu, 
vymyslet jeho obsah, jednotlivé 
veršované šifry a také místo, kam 
ukryjeme poklad.  
 

Lektor: Blažena Hušková se tvorbou hledaček, objevováním 

tajemných a skrytých míst v přírodě i v obcích a tzv. interpretací 

místního dědictví zabývá více než 20 let. Pravou rukou jí bude Dalibor 
Kvita, předseda MAS Lašsko, z.s. 

 
Svoji účast potvrďte do 4.6. zde, na email map@sdruzenisplav.cz, nebo na tel. 739257170.  Akce je 
financována z Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání II. v SO ORP Rychnov n.Kn a je pro všechny 
ZDARMA!! 

https://sdruzenisplav.us18.list-manage.com/track/click?u=a6b0f82baa8af59cfdc4b8bde&id=7c217d0619&e=de91fdb744
mailto:map@sdruzenisplav.cz

